Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная
организация Центр развития ребенка - детский сад № 34

станицы Старотитаровской муниципального образования
Темрюкский район

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 № 126-0

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях организации эффективной оздоровительной , образовательной и
коррекционной работы детей, имеющих проблемы в развитии, в
соответствии с их психическими возможностями, приказываю:

1. Создать постоянный психолого-педагогический консилиум в составе:

Председатель комиссии:

Заведующий МБДОО ЦРР ДС №34 - С.В. Кулик

Член комиссии:
Старший воспитатель- Гарькуша Н.В.
Учитель -логопед-Орлова Ю.А.
Учитель -логопед-Мамий Е.В.
Педагог- Психолог - Шефер Н.В.
Учитель-дефекте лог - Пяткова О.В.